Fanshop

Stand: 10.09.2025

sl
Apoldaer

Artikel

Geschenkpackungen ,neutral”
3 Flaschen Bier
2 Flaschen + Glas

Geschenkpackungen
,Schwarzer Esel”“und
,Hefeweizen®

Geschenkpackungen
,Kellerbier und
~Wanderbursche/Wandermadel*

6er Trager 0,33 |
mit Wanderbursche oder
Premium Pils (6 x 0,33 1)

6er Trager 0,5 | mit
6 Flaschen Bier
5 Flaschen + Glas

6er Trager mit Glas
~>chwarzer Esel“ (5 x0,51)
und ohne Glas

~>chwarzer Esel“ (6 x 0,5 1)

DAS BIER AUS THURINGEN

Preis
(Brutto)

6,00 €
7,00 €

8,00 €
8,00 €

8,00 €
3,50 €

4,00 €

6,00 €
7,00 €

9,00 €

6,00 €

Seite 1 von 8



Fanshop Apoldaer

DAS BIER AUS THURINGEN

Stand: 10.09.2025

. Preis
Geschenkpackungen Artikel (Brutto)

1 Liter Bugelverschlussflasche

Schlossberg Hell, Dunkel o. 900 €
Stark
5 Liter Dose 15,00 €

Holzbiertrager mit Biersortiment

17

(6x0,51) 00 €
Ovaler Biertrager mit

Biersortiment (7 x 0,5 1) und 1

Glas (Marsbecher 0,4 1) 25,00 €
Ovaler Biertrager leer 18,00 €
Prasentkorb 25,00 €
Prasentkarton 31,50 €

Seite 2 von 8



stz

Fanshop Apoldaer

Stand: 10.09.2025

Kleidung Artikel

Basecap Kork

Strohhut

Wintermutze

3 "\?r "
i f:-%(“ - 83 I”@-':M.MQA:‘E‘
; ’: ;,,?"’% “w-mr'-r: , Multifunktions-Schlauchtuch
U
-

Hoodie grau meliert

Poloshirt schwarz/grun

Preis
(Brutto)

25,00 €

5,00 €

22,00 €

3,00 €

35,00 €

25,00 €

Seite 3 von 8



Fanshop Apoldaer

DAS BIER AUS THURINGEN

Stand: 10.09.2025

Kleidung Artikel

-

Radytrikot

T-Shirt weild oder grin

T-Shirt Kellerbier

\ / \ % / . . .
Thiciager / Apoldaer T-Shirt sandbeige ,Bierglas
Apoldaer”
e T-Shirt gelb ,Bierglas®

T-Shirt gran ,Bierglas®

el lsne

Preis
(Brutto)

42,95 €

10,00 €

15,00 €

‘ 20,00 €

20,00 €

20,00 €

Seite 4 von 8



Fanshop

Stand: 10.09.2025

Glaser
g
Apold
A,
O
AR TR
[} 1]
=] |3 )
2 i | &
) i<§ b
EVEr €
A{;z%?%“ s Apoldaer
Apoldaer
{ Neof
? f
|l | | “@é’ | i
\ipoldaer || | Apoldaer | | Apoldaes
| i i =
=N
XAN*;’;“

Artikel

Bierstiefel 2 |

Bierstange 0,3 |
Bierstange 0,4 |
Bierstange 0,5 |

Biertulpe 0,25 |
Biertulpe 0,3 |
Biertulpe 0,4 |

Bierseidel 0,3 |
Bierseidel 0,4 |
Bierseidel 0,5 |

sl
Apoldaer

DAS BIER AUS THURINGEN

Preis
(Brutto)

40,00 €

3,20 €

3,20 €

3,80 €

Seite 5 von 8



Fanshop

Stand: 10.09.2025

Glaser Artikel

Kellerbierglas 0,5 |

Schwarzer Esel Pokal 0,3 |

Wanderburscheglas 0,3 |

Weizenglas 0,5 |
Weizenglas Alkoholfrei 0,5l

Willi-Becher 0,5 |

n i
| jﬂApoldaer @

stz

Apoldaer

DAS BIER AUS THURINGEN

Preis
(Brutto)

Seite 6 von 8

2,80 €

4,20 €

2,40 €

3,50 €

2,40 €



sl
Apoldaer

DAS BIER AUS THURINGEN

Fanshop

Stand: 10.09.2025

Fan-Artikel Beschreibung Preis
(Brutto)
Blechanschreibtafel ,Hefe" 25.00 €
Blechschild ,Esel” 20,00 €
Biernudeln 4,50 €
Feuerkorb 200,00 €
FulRball 12,00 €
FuRballgrill 25,00 €
Holzoffner 2,00 €
Gurteltasche 10,00 €
~ Kugelschreiber 1,00 €
1d
?pomg;uecyfq Pins 2,50 €

Seite 7 von 8



Fanshop Apoldaer

DAS BIER AUS THURINGEN

Stand: 10.09.2025

Fan-Artikel Beschreibung Preis
(Brutto)

AR

; éa - Kihlschrank-Magnete 2,50 €

| DAS BIER AUS THORINGEN
Kuhlrucksack 30,00 €
Multi-Flaschenoffner 2,00 €
Multifunktionstool 4,00 €
Regenschirm 15,00 €
Sonnenschirm 50,00 €
Skatkarten 3,50 €
Sporttasche ,50 Jahre Domi* 20,00 €
Tablett klein 3,50 €
Tablett grof3 14,00 €

Seite 8 von 8



