Apoldaer

Das bier aus thüringen

Geschenkpackungen	Artikel	Preis (Brutto)
	Geschenkpackungen "neutral" 3 Flaschen Bier 2 Flaschen + Glas	6,00 € 7,00 €
SCHWARZZE FRU*	Geschenkpackungen "Schwarzer Esel" und "Hefeweizen"	8,00 € 8,00 €
Wanderbursche	Geschenkpackungen "Kellerbier" und "Wanderbursche/Wandermädel"	8,00 € 3,50 €
Sunder burst burst recke? Nicht mit mir!	6er Träger 0,33 I mit Wanderbursche oder Premium Pils (6 x 0,33 I)	4,00 €
6x Thirtinger Biergenuss	6er Träger 0,5 l mit 6 Flaschen Bier 5 Flaschen + Glas	6,00 € 7,00 €
Apoldaer Apoldaer Schwarzer Esel: Licher Schwarzerlichen als Schwarzsethen! Apoldaer Schwarzer Esel: Licher Schwarzerlichen als Schwarzsethen!	6er Träger mit Glas "Schwarzer Esel" (5 x 0,5 l) und ohne Glas "Schwarzer Esel" (6 x 0,5 l)	9,00 € 6,00 €

Apoldaer

Das bier aus thüringen

Geschenkpackungen	Artikel	Preis (Brutto)
Todaseltz) Todaseltz	1 Liter Bügelverschlussflasche Schlossberg Hell, Dunkel o. Stark	9,00€
	5 Liter Dose	15,00 €
	Holzbierträger mit Biersortiment (6 x 0,5 l)	17,00 €
Oldor Color	Ovaler Bierträger mit Biersortiment (7 x 0,5 l) und 1 Glas (Marsbecher 0,4 l) Ovaler Bierträger leer	25,00 € 18,00 €
Apoldage	Präsentkorb Präsentkarton	25,00 € 31,50 €

Apoldaer

Das bier aus thüringen

Kleidung	Artikel	Preis (Brutto)
Apoldaer	Basecap Kork	25,00 €
Bley Apoldaeri,	Strohhut	5,00€
Apoldaer	Wintermütze	22,00€
Joseph Oliver Communication of the Communication of	Multifunktions-Schlauchtuch	3,00 €
Apoldaer	Hoodie grau meliert	35,00 €
Rotts	Poloshirt schwarz/grün	25,00 €



Kleidung	Artikel	Preis (Brutto)
Apoldaer Apoldaer	Radtrikot	42,95 €
Apodase	T-Shirt weiß oder grün	10,00 €
*** Apoldaer	T-Shirt Kellerbier	15,00 €
Thüringer trinken Apoldaer Das BIER AUS THÖRINGEN Apoldaer Door Helmatter	T-Shirt sandbeige "Bierglas"	20,00 €
Apoldaer	T-Shirt gelb "Bierglas"	20,00 €
Apoldaer	T-Shirt grün "Bierglas"	20,00 €

Apoldaer

Das bier aus thüringen

Gläser	Artikel	Preis (Brutto)
Apolds	Bierstiefel 2 I	40,00€
Apoldaer 🔅 Apoldaer 🔅	Bierstange 0,3 I Bierstange 0,4 I Bierstange 0,5 I	3,20 €
Apoldaer Apoldaer	Biertulpe 0,25 I Biertulpe 0,3 I Biertulpe 0,4 I	3,20 €
Apoldaer Apoldaer As Dia aga the error	Bierseidel 0,3 l Bierseidel 0,4 l Bierseidel 0,5 l	3,80 €



Gläser	Artikel	Preis (Brutto)
Apolinaer	Kellerbierglas 0,5 l	2,80€
	Schwarzer Esel Pokal 0,3 l	4,20 €
wander bursche	Wanderburscheglas 0,3 l	2,40€
Apoldaer	Weizenglas 0,5 l Weizenglas Alkoholfrei 0,5l	3,50€
Apoldaer	Willi-Becher 0,5 I	2,40€

Apoldaer

Das bier aus thüringen

Fan-Artikel	Beschreibung	Preis (Brutto)
Lieber Schwarztrinken als Schwarzsehen! Apoldeer	Blechanschreibtafel "Hefe" Blechschild "Esel"	25,00 € 20,00 €
The Action of th	Biernudeln Feuerkorb	4,50 € 200,00 €
Apoldaer	Fußball Fußballgrill	12,00 € 25,00 €
Apoldaer	Holzöffner Gürteltasche	2,00 € 10,00 €
Apoldaer DAS BIER AUS THORINGEN DAS PIED ANS THORINGEN	Kugelschreiber Pins	1,00 € 2,50 €

Apoldaer

Das bier aus thüringen

Fan-Artikel	Beschreibung	Preis (Brutto)
Apoldaer Das bier aus thüringen	Kühlschrank-Magnete	2,50 €
Apoldae Apoldae	Kühlrucksack	30,00 €
Agent Comment of the	Multi-Flaschenöffner	2,00 €
	Multifunktionstool	4,00€
Apoldaer	Regenschirm	15,00 €
	Sonnenschirm	50,00 €
BIER 50 John Phominaling Dain Phominaling Dain Phomathian	Skatkarten	3,50 €
	Sporttasche "50 Jahre Domi"	20,00 €
Apoldaer Substitution Apoldaer PAR HIER AUS THORNOGEN Apoldaer Wir Thürit	Tablett klein Tablett groß	3,50 € 14,00 €